קובעיו ומקום קביעתו

עבודת מחקר לתואר מ.א.
בהדרכת פרופסור י.י. גליק
חמח' לשפות שמיות באוניברסיטה של ררום אפריקה

מוגש ע"י משה אהרן קורצטג
ביום ט"ו בכסלו תשל"ה
29 לנובמבר 1974

2 הקדמה: עמוד
6 פרק א': הכישורים הנדרשים מקובעי הלוח עמוד
22 פרק ב': בית דין של כוהנים זקביעת הלוח עמוד
29 פרק ג': מספר הדיינים הקובעים את הלוח עמוד
35 פרק ד': המלך והלוח עמוד
45 פרק ה': תפקיד הבשיא בקביעת הלוח עמוד
78 פרק ו': היכן היה בקבע הלוח בתקופת המשנה עמוד
103 בספח א': זמנו

חיות, צבי הירש, כל ספרי מהר"ץ חיות,
2 כרכים הוצאת דברי חכמים, ירושלים, 1958.

סרצוביץ, חיים (רב צעיר), תולדות ההלכה,
ח"ז, הועד להוצאת כל כתבי רב צעיר, ניו-יורק, תש"י.

ייבין, שמואל, מלחמת בר-כוכבא,
מהדורה שביה, הוצאת מוסד ביאליק, ירושלים, 1957.

ידין, יגאל, החיפוש אחר בר כוכבא,
הוצאת ויידנפלד וביקולסון, ירושלים, תשל"א,
1971.

יעבץ, זאב, תולדות ישראל.
ח"ו, מהדורה שלישית, הוצאת אתיעבר, תל-אביב,
תרצ"ד.

מבסל, חיים דב, מתקרים בתולדות הסנהדרין,
תרגם א. יערי, והמחבר, הוצאת דביר, תל-אביב,
תשכ"ט, 1969.

פראנקעל, ר' זכריה, דרכי המשנה,
התוספתא, מכילתא, ספרא וספרי, מעובד ע"י הרב י.
ביטבניט, יצא לאור ע"י מ. ציילינגולד, ורשה,
תרפ"ג.

קוק, הרב אברהם, עולת ראיה,
פירוש לסידור התפילה, כרך א', הוצאת הועד להוצאת
כתבי הרב קוק, ירושלים, תרצ"ס.

קליין, שמואל, ארץ יהודה,
מימי העליה מבבל עד חתימת התלמוד, הוצאת דביר,
תל-אביב, תרצ"ט.

וייס - וייס אייזיק, הירש, דרך דור ודור שיו, דברי הימים לתורה שבעל פה, הוצאת פלאט ומיבקוס, ביו-יורק, ברלין, תרפ"ד, ח' א-ב.

טשרנוביץ - טשרנוביץ חיים, (רב צעיר), תולדות ההלכה, בהוצאת הועד להוצאת כל כתבי רב צעיר, ביו-יורק, תש"י, ח"ד.

ייבין - ייבין, שמואל, מלחמת בר כוכבא, מהדורה שניה, הוצאת מוסד ביאליק, ירושלים, תשל"א, 1971.

יעבץ - יעבץ, זאב, תולדות ישראל, מהדורה שלישית, הוצאת אחיעזר, תל-אביב, תרצ"ד, ח"ו.

מנסל - מנסל חיים דב, מחקרים בתולדות הסנהדרין, תרגם א. יערי והמחבר, הוצאת דביר, תל-אביב, תשכ"ט, 1969.

ניומן - J. Lewman, Semikhah, Ordination, Manchester: University Press, 1950

תורה תמימה - עפשטיין, ברוך הלוי, תורה תמימה, מתורה שבכתב עם תורה שבעל פה עם ביאור, הוצאת עם עולם, תל-אביב, תשט"ז, 5 חלקים.